
 pagina 1 

 
________________________________________________________________________________ 
 

 

 

COMUNE DI BOCENAGO  
Provincia di Trento 

_________ 
 
 

Servizio Finanziario 
 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio
 

n. 011 d.d. 22 gennaio 2025 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: Liquidazione indennità di missione, chilometriche e spese viaggio al personale ed 

amministratori relative all’anno 2024. 
CUP:  CIG:  

_______________________________________________________________________________ 
 
Determinazione con rilevanza ai fini della trasmissione a: 
 

  ANAGRAFE TRIBUTARIA (scritture private soggette a registrazione in caso d’uso) 
  ANAGRAFE TRIBUTARIA (concessioni, autorizzazioni e licenze) 
  PERMESSI, ASPETTATIVE E DISTACCHI SINDACALI E PER FUNZIONI PUBBLICHE 
  ANAGRAFE DELLE PRESTAZIONI (dipendenti / consulenti)  
  ALBO DEI CONSULENTI (Incarichi di studio, di ricerca, di consulenza e di collaborazione) 
  SICOPAT 
  ALBO SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI E VANTAGGI ECONOMICI 

 
 
 



 

 pagina 2 

Il responsabile del servizio FINANZIARIO 
 
  
 Viste: 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 046 del 30.12.2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2025-2027 e dei relativi allegati e del 
Documento unico di Programmazione (DUP) 2025-2027;  
- la deliberazione della Giunta comunale n. 01 di data 13.01.2025, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale sono stati definiti i compiti dei responsabili degli uffici comunali e definiti 
gli indirizzi per la gestione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025; 
  
 Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Trentino Alto Adige approvato con L.R. 03 
maggio 2018 n. 2; 
 

Viste le tabelle concernenti i rimborsi di spese e le indennità dovute ai Dipendenti ed 
Amministratori comunali relativamente al periodo 1° e  2° semestre 2024 per missioni eseguite 
dagli stessi in tale periodo e le richieste presentate dagli stessi, dimesse in atti; 

Considerato che le missioni suddette sono state debitamente autorizzate ed effettuate per 
ragioni di servizio; 

Richiamato il Regolamento organico del personale dipendente (art. 113 comma 1 punto 2 e 
punto 6), approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 52 dd. 01.12.2004 come da ultimo 
modificato con deliberazione del Consiglio comunale n. 43 dd. 10.12.2020; 

Considerato che la equiparazione dei dipendenti comunali al personale della Provincia 
Autonoma di Trento risulta dagli articoli soprarichiamati; 

Accertato che la spesa complessiva per indennità chilometrica e di missione è pari a 
complessivi lordi € 285,98 e che esiste la necessaria disponibilità ai capitoli 339 –353 -371-355-304 
del Bilancio di Previsione dell’Esercizio Finanziario 2025 per il relativo impegno e liquidazione; 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare e pagare, per le ragioni di cui in premessa, ai Dipendenti ed Amministratori 

comunali l’importo di € 285,98.- per indennità chilometriche ed €. 0,00 quale rimborso 
spese di missione e spese vive per complessivi lordi €. 285,98.- come determinato nei 
prospetti allegati A e B alla presente determinazione, relativamente al periodo I° e II° 
Semestre 2024. 

2. Di impegnare la spesa complessiva di cui al punto 1) del presente dispositivo imputandola a 
carico dei capitoli 339 - 355 - 353 - 371 - 304 del Bilancio di Previsione 2025-2027, 
esigibilità 2025 emettendo i relativi mandati di pagamento per complessivi € 285,98.- lordi. 

 
 Copia della stessa, divenuta esecutiva, verrà trasmessa al Sindaco e alle seguenti Strutture: 

- Servizio Finanziario 

 Ed inserita nell’Elenco delle determinazioni: 

 

 

 

 



 

 pagina 3 

� GENNAIO 2025 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO f.f. 
  - Dott. De Stanchina Alberto - 

 
 


		2025-01-22T10:14:55+0100
	DE STANCHINA ALBERTO




